
EI

KUPNí smloUVA
č. prodávajícího:

č. kupujícího:

Smluvní strany

1' Prodávajicí: StatutárnÍ město Hradec KrálovéSídlo: Československé armády 408, 5o2 oo Hradec KrálovéJednající prof. PharmDr Alexandi Hrabálek, cs" lňii'átor městalC: 00268810otČ; CZoo26B81o
Kontakt: lng. Miroslav Hloušek, ředitel městské policie

BankovnÍ spojenÍ: 19-426511 /o1 oo

2. Kupující:
Sídlo:
lČ:
Kontakt.
Bankovní spojení

a

PK PAMA s.r.o.
Pastevní 219, 4612 Jeřmanice
27287955

uzavirají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle s 2079 a násl. z' č' 89l2O12 Sb.,občanský zákoník v platném znění, tuto

t.

Úvodní ustanovení

Statutární orgány (příp dalŠí osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlavísmlouvy prohlaŠují,. Že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právnímipředpisy a vnitřními předpisy přÍslušné'smluvnÍ iir'.v p"oepsat bez dalŠího tutokupnÍ smlouvu.

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zjiŠtěnÍ nejvyšŠí cenové nabídky zedne 9' 10 2019, schválení Škodní a likvidační komisí t<orran-e_dne 1 8. 4 zo1grapi, e'212019 a usnesením Rady rněsta Hradec Králové č. RM/2o19l99o.

kupní smlouvu

2

Stránka 1 z 4



c

.)

1

2

Předmětem této smlouvy 1e závazek prodávajícího odevzdat kupujícÍmu nákladníautomobil clTRoEN BERLlNGo 1,6i 95 sHázoot |oáru j"n ,,předmět koupě.) aumoŽnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu r.oupe-a r<upu1ióí se pojpisem tetosmlouvy zavazuje předmět koupě převzít a zaplatii pňoava1ícimu níŽe uvedenoukupnÍ cenu.

Kupující byl seznámen.se současným stavem předmětu koupě, především s počtemnajetých kilometrů a,celkovým techňickým stavem vozidla. Kupující prohlašuje, Že byls celkovým technickým stavem vozidla áostatečně seznámen.

il.
Předmět smlouvy

cena ', prl|'ot koupě

NabÍdková cena zapředmět koupě činÍ: 65 OOo ou
cen*-věetně-gPl-l+ VýŠe uve{ená cena je maximální a konečná. Cena zahrnujeveŠkere náklady prodávajÍcího' i.1ť -t,'l.:{ll' ,w/, ; Á,r*",rJ/,dr'\-,

lv.
Platební podmínky

1

J

4

Kupující se Zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. lll. tétosmlouvy, bankovním převodem na úeót o. lg-izasl1/o1oo, vedený u Komerčníbanky, a's', pobočka v Hradci Králové, na základě faktury vystavené prodávajícím.Prodávající je oprávněn fakturovat dnem podpisu teio smrouvy oběma smluvnímistranami' Splatnost faktury je 21 dní od doručení fakturý kupujícímu. Faktura musímÍt náleŽitosti daňového dokladu dle zák' č. 235t2)oi Sb., ve znění pozdě1šíchpředpisů.

V případě, Že faktura nebude mÍt stanovené náleŽitosti (příp. bude obsahovat chybnéÚdaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve trrŮto šptatnostl prodáva1ícímu, .1enŽje povinen vystavit novou fakturu se správnými naleŽitostmi. Do d;b/ neŽ jevystavena nová faktura, není kupujÍcí v prodleňí se zaplacením kupní ."íy Lhutasplatnosti nově vystavené faktury je rovněŽ 21 dní ode dne jejího doručení. '
Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 1O6a zákona č.235l2oo4Sb , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějŠíóhr brĚopi',:' (zákon o DPH), jepovinen neprodleně o tomto informovat t<upu.;icino.

Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícÍho, který je zveřejněn nastránkách České daňové sp'áuy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovatkupujícího.

Stránka 2 z 4



T_

,

1

V.
Dodací podmínky

1' Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím od prodávajícího.

Smluvní strany se dohodly, že kpředání a převzetí předmětu koupě dojde po

uhrazení celé kupní ceny ze strany kupujícího.

2. Prodávající dodá předmět koupě nejpozději do 15 dnů od připsání celé kupní ceny na

účet prodávajícího uvedený v čl. lV. této smlouvy.

3. Prodávající je povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání předmětu

koupě minimálnc 3 dny předem, konkrétníčas bude stanoven dohodou obou stran.

4' Místem plnění (dodání předmětu koupě) je Resslova 128118 50002 Hradec Králové'

5. Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musí prodávajÍcí dodat kupujícímu
oor'taoy k předmětu koupě, především malý a velký technický průkaz'

vl'
Smluvní sankce

Pokud kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas (dle čl. IV smlouvy), zavazuje se
kupující za[tatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši o,5 o/o z dlužné částky za
ua|aý den prodlení. Právo na zaplacení smluvní pokuty vzniká okamŽikem prodlení;

smluvní pokuta je splatná v den porušení zajištěné povinnosti'

2. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, pokud nebude kupní cena zcela
zaplaceňa do doby splatnosti (iak je sjednáno v čl. lV smlouvy). Prodávající má

vtákovém případě'právo volby,-zda bude trvat na dodžení této smlouvy, nebo od

smlouvy oástoupí. bostoupení od smlouvy je účinné okamŽikem doručení druhé

smluvní straně. V okamŽiku odstoupení od smlouvy z tohoto důvodu vzniká
prodávajícímu vůči kupujícímu téŽ právo na zaplaceníjednorázové smluvní pokuty ve

výši 5.000 Kč'

3. odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší, s výjimkou práva

oostupů;ící smluvní strany na zaplacení smluvních pokut dle čl. Vl této smlouvy, které

odstoupením od smlouvy není dotčeno.

4' Smluvní strany prohtašují, Že sjednaná výše smluvní pokuty je přiměřená významu

zajištěné pravni povinňosti' U1eonáním o smluvní pokutě ^není dotčen nárok

oprávněné' smluvňí strany poŽadovat náhradu škody způs-obené_ 
^ 

porušením
povinnosti. Smluvní strany se dále dohodly, Že ust' s 2050 z. č' 8912012 Sb., se
nepouŽije.

5. Případná smluvní pokuta bude hrazena na základě faktury vystavené oprávněnou

smiuvní stranou se lhůtou splatnosti 21 dnů od jejího doručení.

Stránka 3 z 4



I

vll.
ostatní ustanovení

1. Kontaktní osobou prodávajícího je:

2. Kontaktní osobou kupujícího je: 

VIII.
Závěrečná ujednání

V Hradci Králové dne: 2 /-, 10' 2019

Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvnÍch stran'

Prodávající prohlašuje, Že prodej předmětu převo_dy byl schvále.n usnesením č'

RM/2o191990 na 
'"'éááninady 

mésta Hradec t<iátové konaném dne 10. 9' 2019'

Smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech, z nichŽ kupující obdrŽí 1 vyhotovení a

prodávající 2 vyhotovení.

Smluvní strany sjednávají, Že měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné pouze

formou písemných dodati<ij podepsaný.n oncň. smluvními stranami' MoŽnost měnit

smlouvu iinou fórmou smluvní strany vyluěují'

Je-li nebo stane-li se některé ustanovenítéto smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanoveni teto smlouvy, která zůstávaji platná a účinná. Smluvní strany se

v tomto případě zavazuji dohodou nahradit usianovení neplatné/neúěinné novým

ustanovením pratnýmlrltinným, ktere nejlépe. od.povídá původně zamýšlenému

ekonomickému Účelu ustanovení nepta1nanolnbučinnéno. Do té doby platí odpovídající

il;;; óoecnc záva)nych právních předpisů České republiky.

SmluvnÍ strany se tímto zavazuji, Že si vzď1emn9 poskytnou. sou.činnost nezbytnou

'k provedenízápisu.ňénv vlastníŘa v registru sitničnícn vozidel dle této smlouvy'

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla uzavřena,na základě vážné a svobodné

vůle obou smluvních stran, nikoliv 
' 
ii'.i cl za nápadně nevýhodných podmínek' Že

;.l"''ě porozuměý 
" "nápou 

jejívýznam, coŽ stvzujísvými podpisy.

kupující potvzuje, Že poskytnuté os.obní údaje uvedené v.této smlouvě jsou přesné aže

se jedná o donrfiioinď óó.Řvtnuti o'oňňi.n údajů. Kupující P"l". na. vědomí' Že

Statutární město Hradec Králové je oprávněn zpracovávat- osobní údaje poskytnuté

kupujícím uvedené vtéto smlouvě ž" ň[o'inék dlb zákona č. 1o1l2ooo Sb., o ochraně

óibn'ni"r'' údajů, ve znění pozdějších předpisů'

Kupujícíprohlašuje,Žesouhlasísezveřejněnímtétosmlouvy.

2.

3

4.

5.

tr

7

8.

9.

PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.prof

Stránka 4 z 4

Kaprálková


